
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
I.C.S. "VIA DE ANDREIS" 

VIA DE ANDREIS, 10 - 20137 MILANO (MI) 
Codice Fiscale: 80126130154 Codice Meccanografico: MIIC8DW00R 

 
Provvedimento prot. n. (vedasi signature) Milano,  19/02/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.49 

in data 04/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Storno somme all'interno 

della Schda Progetto A3-10 per diversa destinazione somme (€ 8.550,14 da 4/3716 A 4/3/17 per acquisto PC Notebook); 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione (Storni all’interno dei singoli aggregati di spesa): 
 

SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A10 4 3 16 Acquisto di beni d'investimento - Beni 

mobili - Tablet e dispositivi di telefonia 
fissa e mobile 

-8.500,14 

A10 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

8.500,14 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
          (Dott.ssa Natalia MORELLI) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

            il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

I.C. VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - AOO_01 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS

Prot. 0001440/U del 20/02/2021 12:31
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2021-02-20T12:30:25+0100
	MORELLI NATALIA




